
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4443

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:16:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 133/2021

N° do Processo: 69803

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 15:00:00
Objeto:
Aquisição de longarinas, equipamento para drenagem linfática, laser para fisioterapia,
oxímetro de pulso, computador, bebedouro, goniômetro, esfignomanômetro adulto e
cadeira secretaria executiva para uso no Centro de Fisioterapia Municipal - Emenda
Parlamentar proposta 13833.213000/1200-01
Resumo:
Aquisição de longarinas, equipamento para drenagem linfática, laser para fisioterapia,
oxímetro de pulso, computador, bebedouro, goniômetro, esfignomanômetro adulto e
cadeira secretaria executiva para uso no Centro de Fisioterapia Municipal - Emenda
Parlamentar proposta 13833.213000/1200-01

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 133-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bf8358a18bc8d3dcdeb2894c968a059.pdf

